Edição 1.773 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6NDYYNCK-J4BRMNVE-JMOAEYFA-ZVGXFZX2
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 017-2024-DL
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007-2024-DL

CONTRATADA: REIS DOS TECIDOS & REIS TEX. IND. COM. LTDA,
pessoa Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 03.225.538/0001-92, com sede à
Rua Luiz Alves de Oliveira Filho, nº 831, Centro, Tobias Barreto - SE. Neste
ato representada por Orlando Reis Lima.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TECIDOS E AVIAMENTOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS, VINCULADOS AO PROGRAMA CENTRO DE REFERÊNCIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS.

VALOR DO CONTRATO: R$ 29.580,00 (vinte e nove mil quinhentos e oitenta
reais).

DATA DO CONTRATO: 08/03/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2024.

Edição 1.773 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 3

RESUMODE CONTRATOS

Certificação Digital: 6NDYYNCK-J4BRMNVE-JMOAEYFA-ZVGXFZX2
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-2024-PE

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002-2024-PE

CONTRATADA: QUALEALIMENTOS DISTRIBUIDORA EIRELI, pessoa
Jurídica, Inscrita no CNPJ sob o n° 27.302.334/0001-76, com sede à Rua
Manoel Dantas, N°435, José Conrado De Araújo, Aracaju - SE. Neste ato
representada por Rafaella Castro Gama.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita
no CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro
– Rio Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves
dos Santos, brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-
000, Rio Real – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de peixes, destinados
as famílias consideradas carentes que residem no município de Rio Real/BA,
durante o período da semana santa.

VALOR DO CONTRATO: R$ 202.400,00 (duzentos e dois mil e quatrocentos
reais).

DATA DO CONTRATO: 08/03/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 (seis) meses.

Edição 1.773 | Ano 7
14 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: 6NDYYNCK-J4BRMNVE-JMOAEYFA-ZVGXFZX2
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATOS

		2024-03-14T16:33:06-0300